

# IP Administration A/S

Christians Brygge 28 - 1., 1559 København V

CVR-nr. 25 01 95 98

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

---

Poul Vagn Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP Administration A/S Christians Brygge 28 - 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 25 01 95 98
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ypkendanz, formand Nikolaj Vejlsgaard, næstformand Poul Vagn Jensen
<b>Direktion</b>	Poul Vagn Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	IP Development A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af fast ejendom for tredjemand samt levering af serviceydelser forbundet hermed, herunder ejendomsservice mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.493 t.kr. mod 11.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.492.636</b>	<b>11.133.995</b>
1 Personaleomkostninger	-9.308.966	-10.825.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.310	-208.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.360</b>	<b>99.388</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	435.046	286.501
Andre finansielle indtægter	0	600
Øvrige finansielle omkostninger	-296.011	-101.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.395</b>	<b>285.330</b>
Skat af årets resultat	-45.784	-63.914
<b>Årets resultat</b>	<b>96.611</b>	<b>221.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	96.611	221.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.611</b>	<b>221.416</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder og licenser	1.001.138	899.421
Goodwill	210.664	261.929
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.211.802</u>	<u>1.161.350</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.360	17.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.360</u>	<u>17.951</u>
Deposita	556.160	329.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.160</u>	<u>329.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.823.322</u></b>	<b><u>1.508.859</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.616	634.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.341.911	7.061.068
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.248	0
Andre tilgodehavender	202.668	110.805
Periodeafgrænsningsposter	132.913	139.136
Tilgodehavender i alt	<u>7.366.356</u>	<u>7.945.311</u>
Likvide beholdninger	59.218	50.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.425.574</u></b>	<b><u>7.995.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.248.896</u></b>	<b><u>9.504.576</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	618.136	521.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.118.136</b>	<b>1.021.526</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	140.219	58.311
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>140.219</b>	<b>58.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.209	995.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.107	101.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.278	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.679.944	2.408.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.124	3.278
Anden gæld	3.623.614	3.464.428
Periodeafgrænsningsposter	1.224.265	1.450.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.990.541	8.424.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.990.541</b>	<b>8.424.739</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.248.896</b>	<b>9.504.576</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.376.747	9.720.151
Pensioner	763.523	950.057
Andre omkostninger til social sikring	168.696	155.478
	<b><u>9.308.966</u></b>	<b><u>10.825.686</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	521.525	300.110
Årets overførte overskud eller underskud	96.611	221.416
	<b><u>618.136</u></b>	<b><u>521.526</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 159. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 364.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende deres lejemål. Den årlige leje udgør t.kr. 720, og lejemålet har en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 180

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 25 01 95 98 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
